К А Р А Р                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19 апрель  2016 йыл                          №15                             19 апреля   2016 года
Об отмене  постановления  Главы Администрации
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Тангатаровский сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  в соответствие с действующим законодательством,
                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 13.07.2012 № 40 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  Республики Башкортостан в Администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера».
    2. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 26.12.2013 №38 Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
     3. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 01.10.2014 №27   О внесении дополнений в  Постановление  администрации   сельского поселения  Тангатаровский   сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 26.12. 2013 года  № 38 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

     4. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 01.10.2014 №28 О внесении изменений  в  Постановление  администрации   сельского поселения  Тангатаровский   сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 13.07. 2012 года  № 40 «Об утверждении Положения о  предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  Республики Башкортостан в Администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

  5. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 20.03.2015 №7 О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими в Администрации   сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

    6. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте сельского поселения Тангатаровский  сельсовет.
     7. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                        А.А.Тухбатуллина